VISTA
VISTO
VISTO

VISTO

VISTO

RAVVISATA

o
D.R.n 286722458

R
Politecnico di Bari

ILRETTORE

la Legge 30 dicembre 2010, n. 240, ed in particolare Part. 23, comma 2;

fo Statuto del Politecnico di Bari emanato con D.R. 128 del 19.04.20172:

il “Regolamento per la disciplina del conferimento degli incarichi di insegnamento™
emanato con Decreto Rettorale n. 257 del 19 luglio 2011;

il “Regolamento di Ateneo recante norme per la discipling dello stato giwridico,
divitti e doveri dei professori e dei ricercatori di ruolo” emanato con Decreto
Rettorale n. 254 del 26 giugno 2012 e successivamente modificato con D.R. n. 128
del 31 marzo 2014,

il D.R. n. 124/2015 del 16 marzo 20135, con il quale & stato emanato "avviso di
selezione pubblica per titoli per I'affidamento di n. I contratto di collaborazione
coordinata ¢ continuativa della durata di 4 mesi ad esperti “TUTOR E-LEARNING”
per il supporto alle aftivitd didattiche connesse allo svolgimento dei tirocini formativi
attivi organizzati dal Politecnico di Bari per ’A.A. 2014/2015 con scadenza 21 marzo
2015 ore 12,00;

la necessita di procedere alla nomina della commissione giudicatrice come da art. 7
del succitato D.R. n. 124/2015 del 16 marzo 2015;

DECRETA

La commissione giudicatrice per la valutazione dei curricula e dei titoli presentati dai candidati
relativamente al Bando in esame & la seguente:

- Prof. Alberto Ferruccio Piccinni — Presidente

- Prof. Mario Binetti — Componente

- Prof. Vito lacobellis — Componente - Segretario

IL RETTORE
Prof. ,F@gf?ﬂfﬂ Di Seiascio

-
/7 }




